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aarlig; Beløbet vil, forudsat det nuværende Prisniveau, vise 
sig urigtigt, ligesom det i 1909 opstillede Budget.« 

Og senere i Betænkningen skriver Mindretallet: 
»Den efter Forslagene tilvejebragte Militærstyrke kan ikke 

løse forsvarsmæssige, krigsmæssige Opgaver, den kan kun løse 
de vagtmæssige Opgaver, der kan løses med meget mindre 
Styrker og meget mindre Udgifter. 홢 Mindretallet stiller i 
Modsætning hertil Forslag, hvorefter Hær og Flaade vil faa 
en Størrelse, der er afpasset efter den Opgave, de kan løse: 
Varetagelsen af Danmarks Neutralitets- og Folkeforbunds- 
opgaver som Vagtstyrke og Politistyrke.« 홢 

Lovforslaget om ekstraordinær Bevilling til Omdannelse 
og Supplering af Hærens Bygninger, Øvelsespladser og Be- 
holdninger er ikke blevet ophøjet til Lov, idet Stauning og 
Zahle umiddelbart efter Rigsdagssamlingens Slutning den 
4. August 1922- overrakte Statsministeren følgende Skrivelse, 
undertegnet af samtlige Medlemmer af Socialdemokratiet og 
det radikale Venstre: 

»Undertegnede Medlemmer af Folketinget kræver i Henhold 
til Grundlovens § 80, at Forslag til Lov om ekstraordinær 
Bevilling til Omdannelse og Supplering af Hærens Bygninger, 
Øvelsespladser og Beholdninger ikke indstilles til kongelig 
Stadfæstelse, før nye Valg til Folketinget har fundet Sted, 
og Forslaget paa ny er vedtaget af den derefter sammen- 
trædende Rigsdag.« 
I Henhold hertil er Lovforslaget ikke indstillet til 

Stadfæstelse. 

Redegørelse for de enkelte ForsvarsJoves Indhold findes 
und --r efterfølgende Nr. 146홢150. (F. t. L. om ekstraordinær 
Bevilling til Omdannelse og Supplering af Hærens Bygninger, 
Øvelsespladser og Beholdninger findes under Nr. 151). 

146. Loven om Hærens Ordning. (Forsvarsmini- 
steren). [A. Sp. 713J-B.  Sp. 3703홢C. Sp. 2753, 2957]. 

Loven, der er paa 223 Paragraffer, fastsætter 홢 i større 
Træk 홢 følgende: » 

I. Almindelige Bestemmelser. 
Ilærens Hovedbestanddele er: Generalkommandoen, Gene- 

ralstaben, Fodfolket, Rytteriet, Artilleriet, Ingeniørkorpset, 


